АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ А/МЗг №  '/ '/ ’$ 3  /7 у4-

г. Ирбит

Об утверждении муниципальной программы «Развитие кадровой политики в
системе муниципального управления в Ирбитском муниципальном образовании

и противодействие коррупции до 2024 года»

В целях повышения эффективности и результативности муниципальной
службы в Ирбитском муниципальном образовании, в соответствии с Бюджетным
кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 года № 145-ФЗ (с последующими
изменениями), Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О
муниципальной службе в Российской Федерации» (с последующими изменениями),
Законом Свердловской области от 29.10.2007 года № 136-03 «Об особенностях
муниципальной службы на территории Свердловской области» (с последующими
изменениями), на основании постановления администрации Ирбитского
муниципального образования от 20.10.2015 года № 1078-ПА «Об утверждении
порядка формирования и реализации муниципальных программ Ирбитского
муниципального образования», и руководствуясь статьями 28, 31 Устава Ирбитского
муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие кадровой политики в
системе муниципального управления в Ирбитском муниципальном образовании и
противодействие коррупции до 2024 года» (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Ирбитского
муниципального образования от 30.12.2016 года № 1183-ПА «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие кадровой политики в системе
муниципального управления в Ирбитском муниципальном образовании и
противодействие коррупции до 2020 года» (с изменениями от 30.06.2017 № 560-
ПА;29.12.2017 № 1210-ПА; от 01.11.2018 № 943-ПА; от 30.11.2018 № 1013-ПА;
13.12.2018 № 1055-ПА.)

3. Опубликовать данное постановление в газете «Родники Ирбитские» и
разместить на сайте Ирбитского муниципального образования.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2019 года.
5. Контроль исполнеДО|Ят„.<щ)становления возложить на заместителя главы

администрации (по э^^й я^ке^ч п ^^д у ) Ирбитского муниципального образования
Леонтьеву М.М. ?
Глава
муниципального об^^бва1й^^^Д  :)Ж ^"—”— ^. В.  Никифоров